Marcelo Oliveira (Presidente), Wilson Antônio de Souza Correa, Bernadete de Oliveira Barros, Fábio Pallaretti Calcini, Luciana de Souza Espindola Reis, Manoel Coelho Arruda Júnior.

Trata-se de Notificação Fiscal de Lançamento de Débito (NFLD), DEBCAD no 37.106.222-5, no montante de R$ 3.067,81 (três mil e sessenta e sete reais e oitenta e um centavos), consolidado em 22 de outubro de 2007, tendo como sujeito passivo Lígia Rossato Rolim - ME.
Conforme Relatório Fiscal [fls. 54 a 58], o lançamento refere-se às contribuições sociais devidas à Seguridade Social, correspondente às contribuições descontadas dos segurados empregados e contribuinte individual.

[...]

(Presidente), Wilson Antônio de Souza Correa, Bernadete de Oliveira Barros, Fábio Pallaretti 
Calcini, Luciana de Souza Espindola Reis, Manoel Coelho Arruda Júnior. 

 

Relatório 

 

Trata­se de Notificação Fiscal de Lançamento de Débito (NFLD), DEBCAD 
no 37.106.222­5, no montante de R$ 3.067,81 (três mil e sessenta e sete  reais e oitenta e um 
centavos), consolidado em 22 de outubro de 2007,  tendo como sujeito passivo Lígia Rossato 
Rolim ­ ME. 

Conforme  Relatório  Fiscal  [fls.  54  a  58],  o  lançamento  refere­se  às 
contribuições sociais devidas à Seguridade Social, correspondente às contribuições descontadas